
Hitri pregled

ContiTech Slovenija, d.o.o.

ContiTech Slovenija, družba za proizvodnjo gumenih tehničnih izdelkov, d.o.o.
Škofjeloška cesta 6

4000 Kranj

Matična številka: 1196359000

Davčna številka: SI 31374794

LEI: 5299007251J8XMTBG070

OSNOVNI PODATKI

Kazalnik tveganja

Nizko tveganje

Telefon 04 20 78 000

Elektronski naslov bojana_novak@veyance.com

Neporavnane obveznosti
na dan 10.4.2020

NE

Neporavnane obveznosti NE

Število dni neporavnanih
obveznosti v zadnjih 12
mesecih

0

Insolvenčni postopki NE

Hitro rastoče podjetje 2012-2016

IZBOR FINANČNIH PODATKOV ZA LETO 2019

Sredstva 63.485.418

Kapital 49.844.315

Prihodki 74.464.971

Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 9.745.213

Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 11.562.307

Čisti dobiček ali čista izguba 8.333.653

Bilančni dobiček/izguba 17.867.650

Število zaposlenih 348

Podatki so revidirani.
Mnenje revizorja: brez pridržkov.

SKUPINA CONTITECH SLOVENIJA
SEZNAM DRUŽB, VKLJUČENIH V KONSOLIDACIJO

ContiTech Africa Ltd, Južna Afrika

ContiTech Fluid Automotive CZ s.r.o., Češka Republika

Veyance Technologies France SAS, Francija

Veyance Technologies Germany GmbH, Nemčija

Mnenje revizorja: brez pridržkov.

Zastopniki Družbeniki

METOD DRGAN, direktor

BOJANA NOVAK HLADNIK, direktor

PRIKAŽI ZGODOVINO ZASTOPNIKOV

2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017 2020

PODATKI O TRANSAKCIJSKIH RAČUNIH

Račun Banka Datum odprtja Datum zaprtja Nep.obv.

IBAN SI56 2900 0005 5160 265 UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. 12.03.2003

PODATKI O RAČUNIH V TUJINI

Račun Banka Datum vpisa Datum izbrisa

NL30BKMG0261334794 BANK MENDES GANS N.V., NIZOZEMSKA 09.03.2018

ZGODOVINSKI PRIKAZ

Agencija Republike Slovenije
za javnopravne evidence in storitve
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Leto Sredstva Kapital Prihodki
Čisti dobiček ali čista

izguba
Bilančni dobiček/izguba Število zaposlenih

1997 15.281.637 15.270.926 2.450 -7.312 / 0

1998 R 14.937.571 14.830.202 6.491 -1.415.369 / 0

1999 R 11.462.709 11.349.787 1.175.285 -4.003.656 / 0

2000 R 5.172.260 5.052.779 9.642 -6.682.794 / 0

2001 R 361 -554.375 8.555 -5.830.266 / 0

2003 R 42.454.300 42.238.385 2.530.225 2.496.148 375.483 0

2004 R 67.650.038 45.390.280 67.880.957 3.703.343 3.866.094 3.390

2005 R 74.396.036 46.805.551 72.833.836 1.327.403 5.114.617 342

2006 R 73.744.734 49.784.489 93.156.869 3.312.056 7.996.261 351

2007 R 79.011.364 -3.699.412 97.694.189 -26.246.618 -37.014.510 345

2008 R 58.517.079 -7.035.707 96.564.025 -22.424.881 -44.939.391 349

2009 R 49.587.476 14.307.958 65.078.903 -2.156.461 -23.595.845 259

2010 R 54.747.730 22.629.313 77.866.154 121.356 -11.193.987 262

2011 R 48.505.391 28.748.266 83.675.672 6.118.983 -5.075.034 279

2012 R 47.900.403 33.956.278 75.137.221 5.208.012 1.496.714 260

2013 R 53.432.629 38.153.239 76.914.398 4.081.587 5.578.301 257

2014 R 53.797.214 35.780.111 71.152.146 3.191.229 3.269.530 261

2015 R 55.429.229 42.199.301 75.304.436 6.448.169 9.717.699 278

2016 R 70.272.456 54.862.504 83.348.557 12.942.612 22.720.841 280

2017 R 84.291.581 66.636.420 89.590.693 11.879.971 34.598.675 327

2018 R 69.972.593 55.560.904 81.126.505 9.130.175 23.528.572 353

2019 R 63.485.418 49.844.315 74.464.971 8.333.653 17.867.650 348

Vir: AJPES – podatkovna zbirka letnih poročil
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Splošne informacije

OSNOVNI PODATKI
Glavna dejavnost (SKD) 22.190 (Prz.dr.izd.iz gume)

Telefon 04 20 78 000

Elektronski naslov bojana_novak@veyance.com

Datum vpisa 06.08.1997

Status aktivnosti vpisan

Velikost velika

Zastopniki METOD DRGAN, direktor

BOJANA NOVAK HLADNIK, direktor

Družbeniki CONTITECH GLOBAL HOLDING
NETHERLANDS B.V.

PODATKI O TRANSAKCIJSKIH RAČUNIH

Račun Banka Datum odprtja Datum zaprtja Nep.obv.

IBAN SI56 2900 0005 5160 265 UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. 12.03.2003

PODATKI O RAČUNIH V TUJINI

Račun Banka Datum vpisa Datum izbrisa

NL30BKMG0261334794 BANK MENDES GANS N.V., NIZOZEMSKA 09.03.2018
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Primerjave

TOP 3 V DEJAVNOSTI

Leto za prikaz: 2019 Subjekti za primerjavo: Istovrstni subjekti Kriterij razvrstitve: Prihodki

KAZALNIKI POSLOVANJA ContiTech Slovenija, d.o.o. Trelleborg Slovenija, d.o.o. SILIKO d.o.o. TESNILA GK d.o.o.

1. Sredstva 63.485.418 117.353.000 42.991.362 11.275.219

2. Dolgoročna sredstva 17.650.262 66.234.000 21.538.828 5.627.185

3. Kratkoročna sredstva 45.770.915 50.915.000 21.060.865 5.576.340

4. Kapital 49.844.315 98.299.000 22.755.992 8.669.933

5. Dolgoročne obveznosti 229.884 216.000 5.384.234 848.301

6. Kratkoročne obveznosti 9.896.484 14.022.000 13.332.937 1.524.939

7. Čisti prihodki od prodaje 72.039.499 112.896.000 70.002.756 12.542.943

8. Prihodki 74.464.971 113.675.000 70.722.737 12.645.308

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 9.745.213 13.591.000 4.981.135 2.107.733

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 11.562.307 19.680.000 9.184.102 2.908.006

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.333.653 11.425.000 4.407.841 1.766.133

12. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,16 1,14 1,08 1,21

13. Dodana vrednost ali izguba na substanci na
zaposlenega

67.717 53.648 55.872 54.423

14. Kratkoročni koeficient likvidnosti 4,625 3,631 1,580 3,657

15. Število zaposlenih 348 817 387 116

ANALIZA POSLOVNEGA OKOLJA

Leto za prikaz: 2019 Subjekti za primerjavo: Istovrstni subjekti Nivo dejavnosti: C 22.190 - Prz.dr.izd.iz gume Področje primerjave: Občina

KAZALNIKI POSLOVANJA
ContiTech Slovenija,

d.o.o.

C 22.190 - Prz.dr.izd.iz gume Kranj

KUMULATIVA POVPREČJE KUMULATIVA POVPREČJE

1. Sredstva 63.485.418 335.523.784 5.592.063 2.337.051.490 1.298.362

2. Dolgoročna sredstva 17.650.262 182.019.778 3.033.663 1.292.405.277 718.003

3. Kratkoročna sredstva 45.770.915 152.549.535 2.542.492 1.029.674.853 572.042

4. Kapital 49.844.315 215.345.895 3.589.098 1.258.557.697 699.199

5. Dolgoročne obveznosti 229.884 49.698.998 828.317 326.418.484 181.344

6. Kratkoročne obveznosti 9.896.484 54.174.138 902.902 645.589.922 358.661

7. Čisti prihodki od prodaje 72.039.499 334.309.012 5.571.817 2.132.003.902 1.184.447

8. Prihodki 74.464.971 339.279.289 5.654.655 2.220.091.624 1.233.384

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 9.745.213 33.034.387 550.573 102.925.477 57.181

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 11.562.307 49.384.870 823.081 210.157.569 116.754

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.333.653 28.431.757 473.863 103.933.421 57.741

12. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,16 1,11 1,11 1,06 1,06

13. Dodana vrednost ali izguba na substanci na
zaposlenega

67.717 52.313 52.313 41.947 41.947

14. Kratkoročni koeficient likvidnosti 4,625 2,817 2,817 1,686 1,686

15. Število zaposlenih 348 2.229 37 15.299 8
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Finančni podatki

AKTIVA

POSTAVKA (v EUR) 31.12.2019 DELEŽ V % 31.12.2018 DELEŽ V % RAST V %

I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne aktivne časovne
razmejitve

25.107 0,0 49.182 0,1

1. Neopredmetena sredstva 25.107 0,0 49.182 0,1

II. Opredmetena osnovna sredstva 11.235.757 17,7 10.875.796 15,5

III. Naložbene nepremičnine 0 / 0 /

IV. Dolgoročne finančne naložbe 5.711.614 9,0 5.711.614 8,2

1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil 5.711.614 9,0 5.711.614 8,2

2. Dolgoročna posojila 0 / 0 /

V. Dolgoročne poslovne terjatve 0 / 0 /

VI. Odložene terjatve za davek 677.784 1,1 1.674.664 2,4

A. SKUPAJ DOLGOROČNA SREDSTVA 17.650.262 27,8 18.311.256 26,2

B. KRATKOROČNA SREDSTVA 45.770.915 72,1 51.656.318 73,8

I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo 0 / 0 /

II. Zaloge 7.127.144 11,2 8.591.855 12,3

III. Kratkoročne finančne naložbe 26.300.511 41,4 29.918.285 42,8

1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil 0 / 0 /

2. Kratkoročna posojila 26.300.511 41,4 29.918.285 42,8

IV. Kratkoročne poslovne terjatve 12.201.842 19,2 13.133.643 18,8

V. Denarna sredstva 141.417 0,2 12.536 0,0

C. KRATKOROČNE AČR 64.240 0,1 5.019 0,0

SREDSTVA 63.485.418 100,0 69.972.593 100,0

Zunajbilančna sredstva 79.000 0,1 79.000 0,1

PASIVA

POSTAVKA (v EUR) 31.12.2019 DELEŽ V % 31.12.2018 DELEŽ V % RAST V %

A. KAPITAL 49.844.315 78,5 55.560.904 79,4

I. Vpoklicani kapital 28.517.583 44,9 28.517.583 40,8

1. Osnovni kapital 28.517.583 44,9 28.517.583 40,8

2. Nevpoklicani kapital (kot odbitna postavka) 0 / 0 /

II. Kapitalske rezerve 9.312 0,0 9.312 0,0

III. Rezerve iz dobička 2.851.758 4,5 2.851.758 4,1

IV. Revalorizacijske rezerve 883.081 1,4 883.081 1,3

V. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti -285.069 -0,4 -229.402 -0,3

VI. Preneseni čisti poslovni izid 9.533.997 15,0 14.398.397 20,6

VII. Čisti poslovni izid poslovnega leta 8.333.653 13,1 9.130.175 13,0

B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE PČR 1.234.691 1,9 1.142.953 1,6

1. Rezervacije 1.229.232 1,9 1.135.192 1,6

2. Dolgoročne PČR 5.459 0,0 7.761 0,0
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POSTAVKA (v EUR) 31.12.2019 DELEŽ V % 31.12.2018 DELEŽ V % RAST V %

C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 229.884 0,4 207.142 0,3

I. Dolgoročne finančne obveznosti 22.742 0,0 0 /

II. Dolgoročne poslovne obveznosti 0 / 0 /

III. Odložene obveznosti za davek 207.142 0,3 207.142 0,3

SKUPAJ LASTNI IN DOLGOROČNI VIRI 51.308.890 80,8 56.910.999 81,3

PRESEŽEK ali PRIMANJKLJAJ DOLGOROČNIH VIROV 33.658.628 53,0 38.599.743 55,2

Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI 9.896.484 15,6 11.069.276 15,8

I. Obveznosti, vključene v skupino za odtujitev 0 / 0 /

II. Kratkoročne finančne obveznosti 7.350 0,0 4.343 0,0

III. Kratkoročne poslovne obveznosti 9.889.134 15,6 11.064.933 15,8

D. KRATKOROČNE PČR 2.280.044 3,6 1.992.318 2,8

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 63.485.418 100,0 69.972.593 100,0

Zunajbilančne obveznosti 79.000 0,1 79.000 0,1

IZKAZ POSLOVNEGA IZIDA

POSTAVKA (v EUR) od 01.01. do 31.12.2019 od 01.01. do 31.12.2018 RAST V %

KOSMATI DONOS OD POSLOVANJA 74.057.018 80.753.793

1. ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 72.039.499 79.100.515

a) Čisti prihodki od prodaje na domačem trgu 615.411 1.828.535

b) Čisti prihodki od prodaje na tujem trgu 71.424.089 77.271.980

2. SPREMEMBA VREDNOSTI ZALOG PROIZVODOV IN NEDOKONČANE PROIZVODNJE 65.259 -258.984

3. USREDSTVENI LASTNI PROIZVODI IN LASTNE STORITVE 0 0

4. DRUGI POSLOVNI PRIHODKI (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 1.952.260 1.912.262

POSLOVNI ODHODKI SKUPAJ 64.311.805 69.388.790

5. Stroški blaga, materiala in storitev 50.342.252 56.000.768

a) Nabavna vrednost prodanega blaga in materiala in stroški porabljenega materiala 42.728.059 48.390.648

b) Stroški storitev 7.614.193 7.610.120

6. Stroški dela 11.991.097 11.315.483

a) Stroški plač 8.968.009 8.520.938

b) stroški socialnih zavarovanj 1.347.870 1.273.808

c) Drugi stroški dela 1.675.218 1.520.737

7. Odpisi vrednosti 1.817.094 1.922.365

a) Amortizacija 1.308.134 1.199.531

b) Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih sredstvih in opredmetenih
osnovnih sredstvih

24.216 45.525

c) Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih 484.743 677.309

8. Drugi poslovni odhodki 161.362 150.174

DOBIČEK/IZGUBA IZ POSLOVANJA 9.745.213 11.365.003

9. FINANČNI PRIHODKI 271.618 372.708

a) Finančni prihodki iz deležev 0 74.493
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POSTAVKA (v EUR) od 01.01. do 31.12.2019 od 01.01. do 31.12.2018 RAST V %

b) Finančni prihodki iz danih posojil 174.469 130.651

c) Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 97.149 167.564

10. FINANČNI ODHODKI 17.652 22.747

a) Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov finančnih naložb 0 5.294

b) Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 17.008 17.365

c) Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 644 88

11. DRUGI PRIHODKI 136.335 4

12. DRUGI ODHODKI 0 91.500

POSLOVNI IZID SKUPAJ 10.135.514 11.623.468

13. DAVEK IZ DOBIČKA 799.140 912.083

14. ODLOŽENI DAVKI 1.002.723 1.581.209

15. ČISTI POSLOVNI IZID OBRAČUNSKEGA OBDOBJA (čisti dobiček / čista izguba
obračunskega obdobja)

8.333.653 9.130.175

16. BILANČNI DOBIČEK/IZGUBA 17.867.650 23.528.572

Podatki so revidirani.

Mnenje revizorja: brez pridržkov.

KAZALNIKI POSLOVANJA

KAZALNIKI POSLOVANJA 2019 2018 RAST V %

1. Sredstva 63.485.418 69.972.593

2. Kapital 49.844.315 55.560.904

3. Dolgoročne in kratkoročne obveznosti 13.641.103 14.411.689

4. Finančne obveznosti 30.092 4.343

5. Prihodki 74.464.971 81.126.505

6. Čisti prihodki od prodaje 72.039.499 79.100.515

7. Rast čistih prihodkov od prodaje (%) -8,9 -9,5

8. Dodana vrednost ali izguba na substanci 23.553.404 24.602.851

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 9.745.213 11.365.003

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 11.562.307 13.287.368

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.333.653 9.130.175

12. Število zaposlenih 348 353

13. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,16 1,17

14. Gospodarnost poslovanja (posl. prihodki / posl. odhodki) 1,15 1,16

15. Čista donosnost kapitala (čisti dob. ali čista izg. / povp. kapital) 0,158 0,149

16. Čista donosnost sredstev (čisti dob. ali čista izg. / povp. sredstva) 0,125 0,118

17. Profitna marža (čisti dob. ali čista izg. / čisti prih. od prodaje) 0,116 0,115

18. EBIT marža (EBIT / čisti prihodki od prodaje) 0,135 0,144

19. EBITDA marža (EBITDA / čisti prihodki od prodaje) 0,160 0,168

20. Delež finančnih obveznosti v sredstvih (%) 0,0 0,0

21. Razmerje med finančnimi obveznostmi in EBITDA 0,003 0,000
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KAZALNIKI POSLOVANJA 2019 2018 RAST V %

22. Delež celotnih obveznosti v virih sredstev (%) 21,5 20,6

23. Kapitalska pokritost dolgoročnih sredstev 2,824 3,034

24. Delež kratkoročnega financiranja (%) 15,6 15,8

25. Delež denarja v celotnih sredstvih (%) 0,2 0,0

26. Dolgoročna pokritost dolgoročnih sredstev in zalog 2,071 2,115

27. Delež obratnih sredstev zmanjšanih za kratkoročne obveznosti v sredstvih (%) 15,1 15,3

28. Kratkoročni koeficient likvidnosti 4,625 4,667

29. Obračanje kratkoročnih poslovnih obveznosti 4,805 4,488

30. Dodana vrednost ali izguba na substanci na zaposlenega 67.717 69.677

31. Povprečni mesečni stroški dela na zaposlenega 2.873 2.671

32. Povprečna mesečna plača na zaposlenega 2.149 2.011

Podatki so revidirani.

Mnenje revizorja: brez pridržkov.

TRENDI

KAZALNIKI POSLOVANJA 2019 2018 2017 2016 2015 STOPNJA RASTI (%)

1. Sredstva 63.485.418 69.972.593 84.291.581 70.272.456 55.429.229 3,5

2. Dolgoročna sredstva 17.650.262 18.311.256 18.556.951 17.403.421 16.471.211 1,7

3. Kratkoročna sredstva 45.770.915 51.656.318 65.548.165 52.840.535 37.686.393 5,0

4. Kapital 49.844.315 55.560.904 66.636.420 54.862.504 42.199.301 4,3

5. Dolgoročne obveznosti 229.884 207.142 211.486 217.071 19.538 85,2

6. Kratkoročne obveznosti 9.896.484 11.069.276 13.891.782 12.285.999 11.111.054 -2,9

7. Čisti prihodki od prodaje 72.039.499 79.100.515 87.424.814 80.992.042 69.881.148 0,8

8. Prihodki 74.464.971 81.126.505 89.590.693 83.348.557 75.304.436 -0,3

9. Dobiček ali izguba iz poslovanja (EBIT) 9.745.213 11.365.003 12.321.851 13.263.401 5.121.452 17,4

10. Denarni tok iz poslovanja (EBITDA) 11.562.307 13.287.368 13.991.954 14.934.796 7.319.853 12,1

11. Čisti dobiček ali čista izguba 8.333.653 9.130.175 11.879.971 12.942.612 6.448.169 6,6

12. Celotna gospodarnost (prihodki / odhodki) 1,16 1,17 1,15 1,19 1,08 1,8

13. Dodana vrednost ali izguba na substanci na zaposlenega 67.717 69.677 73.161 83.789 54.772 5,4

14. Kratkoročni koeficient likvidnosti 4,625 4,667 4,718 4,301 3,392 8,1

15. Število zaposlenih 348 353 327 280 278 5,7
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Plačilna sposobnost

Tržaška cesta 16,1000 Ljubljana, SLOVENIJA

Tel: 01/ 477 42 19

PODATKI O TRANSAKCIJSKIH RAČUNIH

Račun Banka Datum odprtja Datum zaprtja Nep.obv.

IBAN SI56 2900 0005 5160 265 UNICREDIT BANKA SLOVENIJA d.d. 12.03.2003

PODATKI O RAČUNIH V TUJINI

Račun Banka Datum vpisa Datum izbrisa

NL30BKMG0261334794 BANK MENDES GANS N.V., NIZOZEMSKA 09.03.2018

INFORMACIJE O DAVČNIH NEPLAČNIKIH

Ali je bilo podjetje na dan 25.11.2020 uvrščeno na seznam davčnih neplačnikov? NE

PODATKI O NEPORAVNANIH OBVEZNOSTIH

Neporavnane obveznosti na dan 29.12.2020: NE

Število dni neporavnanih obveznosti v letu 2020: 0

Število dni neporavnanih obveznosti v letu 2019: 0

Število dni neporavnanih obveznosti v letu 2018: 0

INSOLVENČNI POSTOPKI POSLOVNEGA SUBJEKTA

NE

Podatki o subjektu ContiTech Slovenija, družba za proizvodnjo gumenih tehničnih izdelkov, d.o.o.ContiTech Slovenija, družba za proizvodnjo gumenih tehničnih izdelkov, d.o.o.ContiTech Slovenija, družba za proizvodnjo gumenih tehničnih izdelkov, d.o.o.ContiTech Slovenija, družba za proizvodnjo gumenih tehničnih izdelkov, d.o.o., matična številka 1196359000119635900011963590001196359000
datum in ura izpisa 30.12.2020 ob uri 10:44
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AJPES izjavlja, da so vsi podatki zajeti iz uradnih virov, zato smatra, da so le-ti pravilni. Za morebitne pomanjkljivosti oz. napake v zajetih podatkih AJPES ne odgovarja, prav
tako ni odgovoren za nikakršno posredno ali neposredno škodo ali neprijetnosti, ki bi lahko nastale zaradi uporabe teh podatkov.


